
Projekt 
 
z dnia  11 grudnia 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR VIII/.../2024 
RADY GMINY SIEMIATYCZE 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany załącznika do uchwały w sprawie programu współpracy z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie na 2025 rok 

Na podstawie podstawie art.5a ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2024r poz.1491)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr VII/39/2024 Rady Gminy Siemiatycze z dnia 27.11.2024r w sprawie 
programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ustawy 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2025 rok (Dz. Urzędowy Woj. Podlaskiego z dnia 
29 listopada 2024r poz.5385) wprowadza się następujące zmiany: 

1. W Rozdziale 5 „Formy współpracy”  w §6 skreśla się wyraz „w szczególności”. 

2. W Rozdziale 6 „Priorytetowe zadania publiczne”  w §7 skreśla się wyraz „w szczególności”. 

3. W Rozdziale 11 „Tryb powoływania i zasady działania komisji konkursowych do opiniowania ofert 
w otwartych konkursach ofert” §14 otrzymuje brzmienie: 

„§ 14. Zasady działania komisji konkursowej: 

1) posiedzenie Komisji zwołuje i prowadzi Przewodniczący, a w przypadku jego nieobecności 
wyznaczony przez Przewodniczącego członek Komisji; 

2) do zadań komisji konkursowej należy opiniowanie ofert, z uwzględnieniem kryteriów określonych 
w treści ogłoszenia konkursowego; 

3) z prac Komisji sporządza się protokół, który podpisuje Przewodniczący i wszyscy członkowie 
Komisji obecni na posiedzeniu; 

4) ostatecznego wyboru najkorzystniejszych ofert wraz z decyzją o wysokości kwoty przyznanej 
dotacji dokonuje Wójt; 

5) wyniki otwartego konkursu ofert podaje się do publicznej wiadomości na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Gminy Siemiatycze oraz w Biuletynie Informacji Publicznej”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siemiatycze. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D032334-6066-436A-A248-C305363CFD65. Projekt Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący 
 
 

Adam Michał Boguszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D032334-6066-436A-A248-C305363CFD65. Projekt Strona 2


	UCHWAŁA NR VIII/.../2024 RADY GMINY SIEMIATYCZE z dnia 18 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	zm. § 14 w § 1 ust. 3
	pkt 1 w § 1 ust. 3 zm. § 14
	pkt 2 w § 1 ust. 3 zm. § 14
	pkt 3 w § 1 ust. 3 zm. § 14
	pkt 4 w § 1 ust. 3 zm. § 14
	pkt 5 w § 1 ust. 3 zm. § 14



	§ 2
	§ 3


